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Viestinnän tavoite

Kohderyhmät

pääsääntöisenä tavoitteena on välittää seuran jäsenille jäsenyyteen, jäsenetuihin ja ratasastusharrastukseen liittyvää tietoa, kannustaa jäseniä mukaan tapahtumiin, 
tukea tapahtumien järjestämistä, tukea jäsenmäärän myönteistä kehitystä sekä kuulla jäsenten ideoita ja kokemuksia seuran toimintaan liittyen. 
Someron seudun Hevosurheilijat ty on toiminnassaan ja tiedottamisessaan avoin ja helposti lähestyttävä seura. 
SSHU Pyrkii tiedoittamaan toiminnastaan ja tapahtumistaan avoimesti, ennakoivasti sekä reaaliaikaisesti hyödyntäen monia erilaisia viestintäkanavia. 
Pyrimme suuntaamaan viestinnän niin että se tavoittaa oikeat kohderyhmät ja tätä myöden saavuttaisi mahdollisimman laaja-alaisen vaikuttavuuden. 
Viestinnän välineinä käytämme sähköpostia, seuran verkkosivuja, sosaalisen median kanavia (Facebook ja Instagram), whatsapp,  
kipa, kokoukset  sekä erilaisia seuran järjsetämiä tapahtumia.  
Viestinnässä käytettävät välineet pyritään valitsemaan kulloisenkin tiedottamisen tehokkuutta ja tarkoituksenmukaisuutta silmällä pitäen. 
viestintätyylimme On vuorovaikutteista sekä mukaansa tempaavaa.

-seuran hallituksen jäsenet
-seuran jäsenet sekä heidän huoltajansa
- tapahtumien vapaaehtoiset
-ulkopuoliset osallistujat
-tapahtumien yhteistyökumppanit ja yhteistyökumppanit yleisesti
-alueen erilaiset facebook-ryhmät
-toiminta-alueemme kunnat/kaupungit, sekä niiden päättäjät
-SRL:n Aluejaosto sekä laajemmalla skaalalla srl.

“Seura olemme me!”
#1 jäsenet



Keinot ja Kanavat

Someron seudun hevosurheilijat ry

@someronseudunhevosurheilijat

sähköposti:    someronseudunhevosurheilijat@gmail.com

verkkosivut:   sshu.fi

jäsenkirjeet:
sshu toteuttaa jatkuvaa viestintää sähköpostitse jäsenilleen 4-6 kertaa vuodessa ilmestyvän jäsenkirjeen/ jäsentiedotteiden kautta.

tapahtumien tiedottaminen:
erilaisista tapahtumista tiedotamme seuran verkkosivuilla, sähköpostitse jäsenkirjeissä, seuran somekanavissa (facebook ja instagram). tapahtumasta riippuen jaamme
tapahtuman ilmoitusta myös erilaisten sidosryhmien facebook-ryhmissä ( koski tl, someron ilmoitustaulu, ypäjä. loimaa, keppihevoset, salonseudun hevosharrastajat, 
hevosalan kurssit, luennot ja koulutukset, lounais-suomen hevostapahtumat, valmennukset/kilpailut/tapahtumat varsinais-suomi, salon seudun lastentapahtumat,
hevostapahtumat varsinais.-suomi) sekä vinkkaamme tapahtumasta srl:n lounais-suomen aluejaoston facebook ja instagram sivuille.
kilpailusta tiedotamme edellä mainittujen viestintäkanavien lisäksi myös ratsastuksen kilpailupalvelujärjsetelmä kipa:Ssa ja equipe:ssa.

reaaliaikainen tiedottaminen:
reaaliaikainen tiedottaminen tapahtuu seuran somekanavien kautta (instagram ja facebook). reaaliaikaista tiedottamista toteutamme tapahtumien aikana tai 
mahdollisimman pian niiden jälkeen (kilpailut, pöytä- ja puurojuhlat, koulutukset, luennot yms).

sisäinen viestintä:
sisäistä viestintää toteutetaan seuran hallituksen jäsenten välisesti hallituksen omassa
whatsapp-ryhmässä. ryhmän kautta toteutetaan nopeampaa päätösten tekoa sekä jaetaan
ideoita ja ehdotuksia erilaisiin tapahtumiin liittyen hallituksen jäsenten välillä.

tarvittaessa luodaan myös omia  whatsapp-ryhmiä erilaisten tapahtumien toimiryhmille.



Aikataulut
tammi- maaliskuu huhti - kesäkuu heinä- syyskuu loka - joulukuu

jäsenkirje 1 jäsenkirje 2 jäsenkirje 3 jäsenkirje 4
ALKUVUODEN JÄSENASIAT JA ALKUVUODEN TAPAHTUMAT KEVÄÄN AIKAISET TAPAHTUMAT JA KESÄN TULEVAT KISAPÄIVÄT KESÄN JA SYKSYN TAPAHTUMAT SEKÄ  KILPAILUKUTSUT LOPPUVUODEN TAPAHTUMAT  JA KAUDEN PALKITSEMISET

LOPPUVUODEN JÄSEN KAMPANJA
SRL:N JÄSENHINNAT -50%

JÄSENTAPAHTUMAT JÄSENTAPAHTUMAT JÄSENTAPAHTUMAT JÄSENTAPAHTUMAT

LOPPUVUODEN JÄSEN KAMPANJA
SRL:N JÄSENHINNAT -50%JÄSENMAKSUJEN 2026 MAKSU 

SÄHKÖISESTI JÄSENHUONEESSA

16.2. kilpailusääntökoulutus 
21.2. avoimet ovet ja kepparikisat
alkuvuoden kepparileirit 26.1. 23.2. ja 30.3.

13.4. Hevoset messut retki 
1.5. koulukisat
3.5. hevostaitokilpailut 
3.5. kevät kokous

9.-1o.8. kisaviikonloppu 11.10. lasten ja nuorten ilta
7.12. puurojuhla
7.12. syyskokous

JÄSENMAKSUJEN 2026 MAKSU 
SÄHKÖISESTI JÄSENHUONEESSA

viestintä toteutetaan hyvissä ajoin ennen tapahtumia ja kohdennetaan kunkin tapahtuman sidos- ja kohderyhmät huomioon ottaen.
tapahtumasta riippuen ensimmäiset tiedotteet tai julkaisut pyritään tekemään noin kuukautta ennen tapahtuman ajankohtaa.  mitä aikaisemmin ensimmäiset viestinnät tapahtumista on
julkaistu, sitä useammin nostamme tapahtuma-ilmoitusta uudelleen esiin ja näkösälle esim. some-kanavissa tapahtuman ajankohdan tai viimeisten ilmoittautumispäivien lähestyessä.

Seuraamme aktiivisesti myös suomen ratsastajainliiton viestintää ja reagoimme näihin myös omilla viestintäkanavillamme sen mukaan miten nämä palvelevat seuramme jäsenistöä.

sosiaalinen media mahdollistaa myös nopeammalla aikataululla tapahtuvan viestinnän ja vielä nopeampaan viestintään käytämme whatsapp-ryhmissä tapahtuvaa viestintää.



Vastuut

Ohjeistukset
someron seudun hevosurheilijat ry noudattaa lakeja, asetuksia, muita virallisia ohjeista ja suosituksia, srl:n ja seuran sääntöjä sekä hyviä tapoja sosiaalisen median viestinnän osalta.
Seura käyttää osana tiedottamista ja viestintää sosiaalisen median välineita (Facebook & instagram) harkinnan mukaan noudattaen 
yllä olevia tiedottamisen ohjeita ja vastuita soveltuvin osin.
viestintä ei koskaan saa olla loukkaavaa tai syrjivää ja se saa perustua vain tosiasioihin. 
Seuraviestinnässä käytettäviin kuviin, piirroksiin, logoihin ja muihin tekijänoikeussopimukset kattaviin teoksiin on oltava aina kuvan/teoksen tekijänoikeuden 
omaavan henkilön tai tahon lupa. 
Julkaisemislupa pyydetään kuvien/teosten osalta kattamaan kaikki julkaisemisen muodot, kuten julkaiseminen internetissä, sosiaalisessa mediassa, uutiskuvina, 
tulosteissa sekä painotuotteissa.
Kuvan tekijän tai valokuvaajan nimi mainitaan aina kuvan käytön yhteydessä, ellei hänen kanssaan ole toisin sovittu. 
Yksityisluontoisia (normaalin seuratoiminnan ulkopuolisia) tilanteita ei käsitellä seuran viestinnässä eikä sellaisia valokuvia, videoita yms. julkaista.

Seuran tiedotusvastaavat vastaavat ja koordinoivat jäsenille suunnattusta viestintästä ja tapahtumien tiedottamisesta. 
seuran tiedottajat yhdessä verkkosivujen vastaavan kanssa ylläpitävät seuran verkkosivuja ja päivittävät sivustoa. 
hallituksen jäsenet osallistuvat seuraviestinnän sisällön toteutukseen ja aikataulutusten luomiseen.
Sosiaalisenmedian kanavien käyttöön tarvittavat käyttäjätunnukset ovat seuran ttiedotusvastaavien  käytössä. 
Tiedotusvastaavat ohjaavat ja tukevat työryhmiä tapahtumiin,kerhoihin ja kilpailuihin liittyvän viestinnän toteutuksessa. 
Tapahtumien ja kilpailujen järjestelystä vastuussa olevat toimiryhmät suunnittelevat tapahtuman viestinnän 
(ennakko, tapahtuman aikainen ja tapahtuman jälkeen tehtävä) osana tapahtuman järjestelyjä. 



Some-ohjeistukset
Someron seudun hevosurheilijat noudattaa some-ohjeistuksissaan yleisiä viestinnän ohjeistuksiaan sekä soveltaa srl:n sosiaalisen median sääntöjä myös omiin some-ohjeistuksiin.

Sosisaalisen median tunnisteemme:

SRL:n sosiaalisen median säännöt sekä some-ohjeistus:
https://www.ratsastus.fi/srl/viestinta/ratsastajainliiton-sosiaalisen-median-saannot/
https://www.ratsastus.fi/srl/viestinta/ratsastajainliitto-somessa/

Someron seudun hevosurheilijat sitoutuu noudattamaan seuraavaa ohjeistusta sosiaalisessa mediassa.
Ohjeistus koskee kaikkia sshu:njäseniä sekä seuran julkaisuja sekä toimintaa sosiaalisessa mediassa. 

Kuvaa, videoi ja julkaise vain luvan kanssa! Harrastajia ei saa kuvata eikä heistä saa julkaista materiaalia ilman lupaa. Alaikäisten lasten huoltajalta tarvitaan lupa kuvaamiseen. 

Noudata sosiaalisen median kanavissa hyviä käytöstapoja ja seuran some-ohjeistusta. 
Keskity hyvään! Kuvien, videoiden, julkaisujen ja kommenttien tulee olla positiivisia ja kannustavia.  

Julkaisut eivät saa vaikuttaa negatiivisesti seuraan , seuran jäseniin, harrastajiin tai yhteistyökumppaneihin!
Seuraa koskevista asioista saa julkaista ja keskustella sosiaalisessa mediassa vasta, kun seura on tiedottanut asiasta!
Ei somekiusaamiselle! Loukkaavat julkaisut ja kommentit ovat kiellettyjä. Mikäli havaitset kiusaamista sosiaalisen median kanavissa, ilmoitathan siitä jollekin seuran aikuiselle. 

Seura puuttuu kaikkiin kiusaamistapauksiin!

#someronseudunhevosurheilijat
#sshu
@someronseudunhevosurheilijat



Kr�stilanneviestintä
Kriisiviestinnälle on tarve yleensä erityisen yllättävässä tai poikkeavassa tilanteessa. Viestinnän suunnittelussa tiedostetaan laaja-alaisesti erilaisten ja erityyppisten kriisien mahdollisuus.
Ratsastusseuran toiminnassa kriisiviestintätilanteita voivat olla esimerkiksi seuran järjestämissä kilpailuissa tai tapahtumissa tapahtuvat onnettomuudet, 
kuolemantapaukset, hevosen loukkaantuminen tai kahviotoiminnan kautta leviävä ruokamyrkytys.
Urheiluseuran toiminnassa tunnistettuja erityis- tai kriisitilanteita voivat aiheuttaa doping, päihteet, taloussotkut, toimintaan liittyvät huhut, katsomoväkivalta, 
sopimaton käyttäytyminen tai häiriökäyttäytyminen kilpailuissa tai muissa tapahtumissa.

Kriisitilanneviestinnästä vastaa aina täysi-ikäinen seuran puheenjohtaja, tiedottaja tai tapahtuman/kilpailun johtaja. 
Kriisitilanne vaatii saumatonta yhteispeliä ja hyvää tiedonkulkua seuran luottamushenkilöiden välillä. 
Seuran puheenjohtaja ja tiedottajat perustavat kriisitilanteessa tiedotusyksikön ja valvovat ulospäin menevien viestien sisällön yhtenäisyyttä.

Kriisitilanneviestintään varautumisessa seura huolehtii, että:
1. Toiminnan, tapahtumien, kerhojen ja kilpailujen suunnittelussa sekä toteutuksessa varaudutaan kriisin tai poikkeustilanteen mahdollisuuteen.
2. Seuralla on ohjeet tyypillisten kriisitilanteiden varalle.
3. Seuran ja yhteistyöratsastuskoulun vastuunjako tapahtumissa ja mahdollisissa kriisitilanteissa on sovittu ennakkoon ja on selkeä.
4. Seuralla on ohjeet ja tapahtuman vastuulliset toimijat tietävät, kuka kommentoi eri tahoille kriisitilanteissa, ml. viranomaiset ja media.
5. Seuran toimihenkilöillä on hyvät valmiudet esiintyä median edessä kriisitilanteessa.
6. Tapahtumien, kerhojen ja kilpailujen luottamushenkilöt perehdytetään seuran kriisitilanneohjeisiin.

Kriisiviestinnän tavoitteena on, että seura pystyy luotettavalla, nopealla ja vilpittömällä viestinnällä vastaamaan erilaisissa kriisitilanteissa esiin tuleviin asioihin. 
Kriisitilanteessa tarvitaan tietoa nopeasti ja sen täytyy olla oikeaksi varmistettua. Seuran oma-aloitteisuus on avainasemassa, jotta kysyjät saavat heti oikeaa tietoa. 

Heti kriisitilanteen sattuessa määritellään ne ryhmät, joille tietoa kussakin tapauksessa annetaan. 
viestintäkanavat määritellään tapaus kohtaisesti ja viestintä toteutetaan päätöksen mukaan.



Arviointi ja Seuranta
someron seudun hevosurheilijat arvioivat ja seuraavat viestintäänsä aktiivisesti tapahtumien yhteydessä sekä kerran vuodessa järjsetettävän jäsenkyselyn kautta.
otamme avointa palautetta ja kehitys ideoita vastaan jäsenistöltämme jatkuvasti suoraan tapahtumissa tai tapahtumien jälkeen esim. some-kanaviemme kautta.
kehitämme toimintaa palautteiden ja kehitys ideoiden mukaan, niin että se palvelisi paremmin jäseniämme sekä muita viestinnän kohderyhmiä.

sosiaalisen median kautta pystymme seuraamaan myös julkaisuiden tavoitettavuus lukemia sekä sitä kuinka paljon kulloinkin julkaisuilla pystymme kattamaan näkyvyyttä.

sisäinen 
viestintä

ulkoinen
viestintä

tapahtumien osallistujamäärä?
seuran jäsenmäärä?
kohderyhmien tavoitettavuus?

paljonko saamme seuran ulko-
puolisia osallistujia mukaan?

tavoittaako viestintä kaikki
osalliset (jäsenet, työryhmät, 
vapaaehtoiset)? missä ulkoisissa kanavissa

viestimme?sidosryhmien tavoitettavuus?jäsenten  osallistaminen?


